
                           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27 апреля  2021 года №  15 

 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское 

поселение от 25.12.2014 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области» 

 

 

              В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

требованиями Федерального закона от 26 июля 2007 года № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового 

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита», Совет 

депутатов решил: 

 

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Колчановское 

сельское поселение от 25.12.2014 года № 23 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Колчановское сельское 

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»: 

          1.1. п. 2 ст. 62. Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области изложить в следующей редакции:  

        Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета 

представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ 

исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении 

государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах 

использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об 

исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении 

соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении 

соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, 

предусмотренные бюджетным законодательством  Российской Федерации. 



 2 

         2. Остальные пункты решения оставить без изменения. 

          3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Колчановского сельского поселения 

www.колчаново.рф. 

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

           

 

Глава муниципального образования                                             В.А. Низовский 

 


